1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO EXMO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, SR. VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, A REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE INTERPRETE DE LIBRAS PARA AS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
   REQUERIMENTO Nº.    /2014
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Requeiro junto ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal, Sr. Vereador Benedito José do Couto, a realização de processo licitatório para a contratação de interprete de LIBRAS para as sessões da Câmara.
JUSTIFICATIVA

O trabalho do interprete de LIBRAS é essencial para que a Câmara possa oferecer uma estrutura adequada ao seu público sem distinção, praticando a inclusão.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 27 de Março de 2014.
Vereadora Dayane Amaro
Bancada PDT
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP